АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    07.05.2020    № 254

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям
от 13.02.2019 № 84 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Организация назначения, исчисления и перерасчета
размера, выплаты, приостановления, прекращения и
возобновления выплаты пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим должности муниципальной службы,
и доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные
должности»

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  27.06.2010  №210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
постановлением администрации городского поселения Гаврилов-Ям от 14.06.2011
№272 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных
регламентов  предоставления  муниципальных  услуг»,  Федеральным законом  от
16.12.2019  №  439-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  Трудовой  кодекс  Российской
Федерации  в  части  формирования  сведений  о  трудовой  деятельности  в
электронном  виде»,  руководствуясь  ст.  27  Устава  городского  поселения
Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации городского поселения Гаврилов-
Ям  от  13.02.2019  №  84  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления муниципальной услуги «Организация назначения, исчисления и
перерасчета размера, выплаты, приостановления, прекращения и возобновления
выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной
службы,  и  доплаты к  пенсии лицам,  замещавшим муниципальные должности»
следующие изменения:

1.1. в разделе 2:
а)  часть  третью подпункта  2.6.1  дополнить словами «и  (или)  сведения  о

трудовой деятельности»;
б)  часть третью подпункта 2.6.3 дополнить словами «и (или) сведения о

трудовой деятельности»;
1.2. в разделе 3:
а) часть «в» подпункта 1 пункта 3.1.2 дополнить словами «и (или) сведения

о трудовой деятельности»;

file:///G:%5C%D0%9A%D0%90%D0%9D%D0%A6%D0%95%D0%9B%D0%AF%D0%A0%D0%98%D0%AF%5C%D0%9A%D0%90%D0%94%D0%A0%D0%AB%5C%D1%80%D0%B5%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%BD%D0%B0%D1%87%D0%B8%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8E%20%D0%BF%D0%B5%D0%BD%D1%81%D0%B8%D0%B8.doc#P43
consultantplus://offline/ref=9AD275AC632B6EC4B91F61A49ACE4CF561BF3325B509A4B11B9CB31A61C0718F241591A440047B24FC13C94FF7RBXFN

б)  часть «б» подпункта 2 пункта 3.1.2 дополнить словами «и (или) сведения
о трудовой деятельности»;

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
начальника юридического отдела.

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения                                                                А.Н. Тощигин
Гаврилов-Ям